

**PREZYDENT
MIASTA RADOMIA**

BP-I.0003.127.2020.MM



Radom, 04 sierpnia 2020 roku



**Pan
Marcin Kaca**
~~Radny Rady Miejskiej
w Radomiu~~

Dotyczy: w sprawie przepelnionych kontenerów na odzież używaną, usytuowanych na osiedlach: Wośniki, Południe, Kozia Góra, Zamłynie, Halinów.

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 23 lipca 2020 roku, w sprawie przepelnionych kontenerów na odzież używaną, usytuowanych na osiedlach: Wośniki, Południe, Kozia Góra, Zamłynie, Halinów informuję, że w dniu 29 czerwca 2020 r. funkcjonariusze Straży Miejskiej w Radomiu przeprowadzili kontrolę stanu porządku. Stwierdzono znaczne ilości używanej odzieży wokół pojemników ustawionych na terenie Gminy Miasta Radomina przy ulicy Pawiej i Stasieckiego. Prace porządkowe wokół kontenerów zostały wykonane przez właściciela. Przeprowadzone kontrole przez funkcjonariuszy Straży Miejskiej były podstawą do udzielania odpowiedzi na wcześniejszą interpelację.

Jednocześnie informuję, że w dniach 27 - 30 lipca 2020r. funkcjonariusze Straży Miejskiej wraz z pracownikiem Wydziału Nieruchomości Gminnych Urzędu Miejskiego w Radomiu dokonali kontroli stanu porządków wokół pojemników na odzież używaną zlokalizowanych na osiedlach Wośniki, Kozia Góra, Zamłynie oraz Halinów. Kontrola potwierdziła gromadzenie odzieży używanej wokół pojemników. Skontaktowano się z operatorem, który obsługuje pojemniki na odzież używaną będących w użytkowaniu PCK oraz fundacji Eco Textil i zobowiązano do odebrania zgromadzonej odzieży z pojemników, jak również wokół pojemników do dnia 31 lipca 2020r. Podczas kontroli terenu w dniach 28 - 30 lipca 2020r. stwierdzono sukcesywne opróżnianie pojemników i porządkowanie terenu przyległego.


PREZYDENT MIASTA RADOMIA - RADOSŁAW WITKOWSKI

ul. J. Kilińskiego 30, 26-600 Radom, tel. 48 36 20 201 fax: 48 36 26 753, e-mail: prezydent@umradom.pl

www.radom.pl

Wyjaśniam ponadto, że w dniu 13 lipca 2020r. do Urzędu Miejskiego w Radomiu wpłynął wniosek Polskiego Czerwonego Krzyża, Mazowieckiego Oddziału Okręgowego w Warszawie, w sprawie zawarcia umowy użyczenia nieruchomości gminnych (w czternastu lokalizacjach) w obrębie osiedli tj. : Borki, Kaptur, Obozisko, Planty, Południe, Śródmieście, Ustronie, Zamłynie oraz os. Akademickiego.

Na chwilę obecną trwa procedura zawarcia przedmiotowej umowy użyczenia z przeznaczeniem na usytuowanie pojemników na odzież używaną. W przygotowanej umowie zawarte zostaną postanowienia, nakładające na „biorącego” do używania obowiązki utrzymania porządku i czystości na użytkowanym terenie. Dodatkowo umowa ze wskazanymi lokalizacjami, zostanie przekazana do Straży Miejskiej w Radomiu w celu objęcia przedmiotowych działek systematycznym nadzorem.

PREZYDENT MIASTA

Radosław Witkowski

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a

Do wiadomości:

1. Pani Kinga Bogusz - Przewodnicząca Rady Miejskiej